
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XV/89/2011 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 25 listopada 2011r.

zmieniająca Uchwałę Nr II/12/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z  dnia 16 grudnia 2010r.  w sprawie powołania Komisji
Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki i Promocji, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr
142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz § 45 ust. 1 pkt 3), ust. 2 i 3 Statutu Powiatu Mrągowskiego z dnia 28 maja 2008r. (Dz. Urz.
Woj. Warm. – Mazur. z 2008r., Nr 103, poz. 1794)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

W § 2 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:
„11. Radosław Pieńkowski”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zmienia

Uchwałę nr II/12/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 16 grudnia 2010r. 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XV/89/2011 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 25 listopada 2011r. (16,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,255,uchwala-nr-ii122010-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-16-grudnia-2010r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2011_XV_89.pdf

